
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 1 сентября 2023 год №566 

ст-ца Родниковская 

О создании бракеражной комиссии 

В целях осуществления контроля за организацией питания детей, 

расходованием продуктов в соответствии с нормами и качеством приготовления в 

2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Назначить на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в составе: 

- Бессмертная М.С., заместитель директора по ВР, председатель комиссии; 

- Усикова А.Н., фельдшер школы, член комиссии;  

- Быковская JI.H., шеф-повар школы, член комиссии. 

 

-  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МАОУ СОШ №14                                                              С.В.Солянов 
им. И.Г.Шабанова 
 
 
 

Ознакомлены:                                                                                 М.С.Бессмертная 
 
                                                                                                          Л.Н.Быковская 
 
                                                                                                         А.Н.Усикова. 
 


		2023-09-09T14:15:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ




